



ვამტკიცებ: / Утверждаю:

გენ. დირექტორი / Ген. директор
შპს „ბნტ“ / ООО «БНТ»
ფარხატ ტაშიბაევ / Фархат Ташибаев

ტექნიკური დავალება

Техническое задание

ინსტრუმენტების შეძენა და მოწოდება

на закуп и поставку инструментов

დამკვეთი:
შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“

Заказчик:
ООО «Батумский нефтяной терминал»

სამუშაოების მახასიათებლები:
საქონლის შესყიდვა და მოწოდება

Характеристика работ:
Закуп и поставка товаров

საფუძველი:
უსაფრთხოდ სწრაფად სამუშაოების შესრულების
უზრუნველყოფა:

Обоснование:
Обеспечение безопасной и быстрой выполнений
работ:

ქ. ბათუმი, 2024 წ.

Батуми, 2024



ტექნიკური დავალება

Техническое задание

ინსტრუმენტების შექმნა და მოწოდება

на закуп и поставку инструментов

1. სამუშაოების ჩატარების მიზანი

1. Общие положения

მიმწოდებელი წარმოადგენს ინსტრუმენტების შექმნის და მოწოდების კომერციულ წინადადებას ცხრილის 1. შესაბამისად.

Поставщик предоставляет коммерческое предложение на закуп и поставку инструментов соответствии с таблицей 1.

ცხრილი 1.

Таблица 1.

ფუნქციონირების ცეცხლმაქრეების შესყიდვა და მოწოდება

Закуп и поставка инструментов

1) მილტუჩების მექანიკური გამწვევი	7 ტ.	-2 ერთ.
2) მილტუჩების ჰიდრავლიკური გამწვევი	15 ტ.	-2 ერთ.
3) პლაზმური აირმჭრელი ჩაშენებული კომპრესორით		-2 ერთ.
სულ:		6 ერთ.

1) Механический расширитель фланцев	7т.	- 2ед
2) Гидравлический расширитель фланцев	15т.	-2ед.
3) Плазменный резак с встроенным компрессором		-2ед
Всего:		6 ед.

ტექნიკური მოთხოვნები:

- 1) მობილური მილტუჩების მექანიკური გამწვევი მილტუჩების გაწვევის ძალა 7ტ.
- 2) მობილური მილტუჩების ჰიდრავლიკური გამწვევი, მილტუჩების გაწვევის ძალა 15ტ.
- 3) მობილური პლაზმური ლითონმჭრელი ჩაშენებული კომპრესორით 20მმ ფურცლოვანი ლითონის გასაჭრელად. შემავალი დენის ძალა 120-240v. სიმძლავრე 15-30ა. კომპრესორის სიმძლავრე 30ლ წუთში.

Технические требования:

- 1) Мобильный механический расширитель фланцев, Сила растяжки фланцев 7т.
- 2) Мобильный гидравлический расширитель фланцев. Сила растяжки фланцев 15т.
- 3) Мобильный плазменный резак встроенным компрессором, для резки металла толщиной 20мм. Входящее напряжение тока 120-240v, Мощность тока 15- 30а, Мощность компрессора 30л в минуту.

2. გადახდის პირობები

2. Условия оплаты

- 2.1 ინსტრუმენტების შესყიდვის და მოწოდების საფასურში შედის „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალი“ ტერიტორიაზე მოწოდების ხარჯები, შემდეგ მისამართზე: ქ. ბათუმი, მაიაკოვსკის ქ. №4.

- 2.1 Оплата включает в себя расходы, связанные с транспортировкой до территории ООО «Батумский нефтяной терминал», по адресу: г. Батуми, ул. Маяковского, 4.



2.2 ანგარიშსწორება განხორციელდება ეროვნულ ვალუტაში - ლარში, უნაღდო ანგარიშსწორების წესით «შემსრულებლის» საბანკო ანგარიშზე თანხის გადარიცხვით.

3. მოწოდების ვადები

3.1 ინსტრუმენტების მოწოდების თარიღი: 2024 წლის 25 აპრილამდე.

4. საქონლის მიღება

4.1 ინსტრუმენტების მიღება ხდება შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალის“ ტერიტორიაზე ინსტრუმენტების მიწოდების დღეს მიღების საკონტროლო აქტის გაფორმებით.

4.2 ინსტრუმენტების მიღების დროს გამოვლენილ შეუსაბამობებს, ნაკლოვანებებს და დეფექტების აღმოფხვრას, თავისი ხარჯებით უზრუნველყოფს მომწოდებელი 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში, „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალის“ მხრიდან დამატებითი ხარჯების გაწევის გარეშე.

5. გარანტია

5.1 მომწოდებელი გარანტიას იძლევა მოწოდებული საქონლის სათანადო ხარისხის, უსაფრთხოების, მომქმედ სტანდარტებთან საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად, გაცემული სერტიფიკატების ხელმისაწვდომობას.

5.2 საგარანტიო ვადა - 12 თვე მოწოდების დღიდან.

შენიშვნა:

დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალს“ მისამართზე: საქართველო, აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკა ქ. ბათუმი, მაიაკოვსკის ქ. №4.

Составил:

Начальник аварийно-восстановительной

бригады

Должность

2.2 Оплата осуществляется в национальной валюте Грузии – лари, безналичным расчетом, путем перечисления суммы на расчетный счет исполнителя.

3. Сроки поставки

3.1 Дата поставки инструментов: до 25 апреля 2024 года.

4. Приёмка Товара

4.1 Приёмка инструментов осуществляется в день доставки на территорию ООО «Батумский нефтяной терминал» с составлением акта входного контроля.

4.2 Поставщик за свой счет обеспечивает устранение несоответствий, недостатков и дефектов, выявленных во время приемки инструментов в течении 10 (десяти) рабочих дней без дополнительных расходов со стороны ООО «Батумский нефтяной терминал»

5. Гарантийные обязательства

5.1 Поставщик гарантирует надлежащее качество и безопасность поставляемого товара, его соответствие действующим стандартам, наличием сертификатов, оформленных в соответствии с законодательством Грузии.

5.2 Гарантийный срок – 12 месяцев с момента поставки.

Примечание:

Для дополнительной информации, обращаться в ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу: Ул. Маяковского №4, г. Батуми, Аджарской АР, Грузия.

Подпись

Давид Девидзе

Имя, фамилия

პროგრამის ადმინისტრატორი, მთ. ინჟინერი შპს „ბნტ“
Администратор программы, гл. инженер ООО «БНТ»

Handwritten signature

ურუშაძე ბ.ბ.
Урушадзе Н.Н.